Ad probandum vero plene confidentiarum abufpm , inter alias ctiam ha prz-
fumptiones & conieGurz habeamurlegitimx ; videlicer.

Siquis poft cclTA‘m ab fe Ecclefiam,vel Monafterium,aut beneficium, & pﬁblica‘.ﬂ"
tam rcﬁgmrionem,fcu cefionens, capramque a fucceflore poﬂ'eﬁ?on;n;,{efé in illa,
vel illo , feu rebus illins, perfe, vel akium,feualios,de facto ingeﬂi‘i.gj Aur T chen
perceperit , aut quicumque fucceflor illi,vel cius propimquis ipfos aut paftcm’ali-
quan remiferit eorumdem, ; i

Si recipiens beneficinm cgn&ituerir dimittentem,vel eius parentes , At propin-
quos , Procuratores ad pempi&nduln,vel locanduin fructus beneficij dimiff1,& illi, g
vel illis de fiuétibus perceptis aut percipiendis donacionem fecerir. ;

Sivel iola Procuraroris depofitione;vel liberis rationibus menfatiorum ex parte
dimicrentis cxpediiio,qua petfogam recipientis concernit , profecura fir,imulque
expenfie pro ea neceffariz ab illo fa®tagfuerint, a :

Denique fi quis pro conceflione alitui falta, quacumque autoritate, de benefi-
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cio Ecclefiattico, perfe, vel alium, feu alios incercefferit, vekalids in negotio conz
ceflionis fefe immifcuerit quoquo modo,deinde aliquid defructibus talis beneficij
de facto , etiam per manus pofle(lotis , ac etiam fimplicis donationis titulo perce-
perit, feu deillo po‘ﬁmodum ad yoluntatem intercelloris fuerit difpofitum quan-
documque. A

Teftes autem,&c.Decernit ve duo teftes valeant fingulas prefumptiones & con-
dc&uras probate ; & quod plures huiufmodi przfumptiones & coniecturz faciant
in pradicis plenam probationem. ;

Admittuntur criminofi, & ceteri omnes, qui in cafibus Simoniz recipi poffunt
ad perhibendum teftimonium.

Sed ne quis, &c.Decernic tandem, huinfimodi beneficia confidentiam confecuta,
referuata exiftere difpofitioni Apoftolice.confidentiarios autem obtentis beneficiis,
penfionibus, adminiftracionibus, officiis 8 dignitatibus priuatos efle ;ac inhabiles
-ad quafcumque in futurum reddi , prout privat ac inhabiles ad futura decernit,
ac 1n iuris fubfidium excommunicationis fententia innodat , 2 qua nullus , nif in
mortis articulo conflitutus, ab alio quim 4 Romano Pontifice abfolutionis benefi-
cium yaleat obtinere, '

Py V. Bulla de Horis Canonicis.

EX‘proximoLateranenﬁ Concilio pia & falubris fanctio emanauit, vt quicum-
que habens beneficium Ecclefiafticum cum cura & fine cura, fi poft fex men-
4es quam illud obtinuerit, Dininum Officium legitimo ceflante impedimenro
non dixerit , beneficiorum fuorum fruckus pro rata omiffionis Officij& temporis
{uos non faciac ; fed cos »tanquam iniufte perceptos , in fabricas ipforum benefi-
ciorum vel pauperum elecmofynas erogare teneatur. ‘Verumtamen multorum ani-
mi {ufpenfione tenentur , cuiufmodi ratz prediétz ratio fit habenda:Nos huic
tei euidentids arque expreflids prouidere volentes , ftatuimus,vt qui Horas omnes
Canonicas vno vel pluribus dicbas intermiferit,pmnes beneficijfen beneficio-
gum fuoram fructus , qui illi vel illis diebus refponderent, fi quotidie diuiderens
turs; qui verd Matutinum tanttim , dimidiam ; qui ceteras omnes Horas , aliam di-
midiam ; qui harum fingulas , fextam partem fruuum eivfdem diei amittat ; ra-
metfi aliquis Choro addius , non recitans , omnibus Horis Canonicis cum aliis
prafens adfic, fruGtufque & deftributiones fort aliter affignatas, foli prafenti,
1uxta Batuta, confuetudinem , fundationem , vel alids fibi lucrifecife prerendat;
“i'eriam preidt frudtuum & diftributionum amiffionem ; item ille, qui primis fex
menbbus Officium non di%erit , nifi legitimum impedimentum ipfum excufaue-*
rit, graue peccatum intelligat commififfe : declarantes, praftimonia, preftimonia«
les portiones,& qualiacumque alia beneficia, eriam nutlum omnino feruitium ha-
wubentia , obtinentes , cum pradictis pariter contineri. At quicumque penfionem,
fru@us , aue alias res Ecclefiatticas vt Clericus percepit , co modo pradicto ad di-
cendum Officium parnum B Mariz Virginis decernimus obligatum, & penfionum,
frutaum rerumque ipfarum amiffioni obnoxigrs:- Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noftrotum, Raruti, dellarstionis & decreri infringere , vel
¢l aufu temerario contraire. Si quis autem ho¥ acentare prefumplerit; indjguatio-
nem
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Synodi Dicecefanze. 103
siem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apo&olorum eius , fe nouerit
incurfurum, Dat. Rome apud S4n&tum Petrum anno Incarnationis Dominice mil-
lefimo quingentefimo feptuagefimo primo , ducdecimeo Kalend, O¢tobr.Pontifica-